

Kirurgi by Kungshusen

Exzect-G

Exzect-G är en ny keramisk elektrod med en mycket tunn wolframtråd längs kanten, den är designad för maximalt luftflöde när den används i ett rökutsugshandtag.

Exzect-G är PVC- och ftalatfritt. Steril engångsprodukt.

Exzect-G finns i tre varianter:

För No-Zmoke 3

12-EXM01-50

50 mm* lång för *No-Zmoke 3* handtag.

Med hexagonalt fäste (rotationslås). 10 st/fp

Pris: 85,00/st,
850,00/fp



12-EXM01-50X

50mm* + 18mm* *X-tend* version, kan dras ut ca 18 mm för bättre visualisering i trånga utrymmen.

För *No-Zmoke 3* handtag.

Med hexagonalt fäste (rotationslås). 25 st/fp

OBS! När den dras ut är den inte rotationslåst.

Pris: 85,00/st,
2.125,00/fp



För handtag av andra fabrikat:

12-EXM01-70

70 mm* elektrod utan hexagonalt fäste,

för rökugsugshandtag av andra fabrikat. 25 st/fp

Pris: 85,00/st,
2.125,00/fp



*- Längden avser hela elektrodens längd.

